CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEOERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 205, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR MARISTELA SEIXAS DOURADO, para exercer o cargo
em comissão de natureza especial, CNE, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0762/01-CLDF).

2 - EXONERAR L1ANKA IANNE GUIMARAES BORGES, matrícula
14.328-39, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Anilcéia Machado, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08,
no referido Gabinete.( Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2262/99-CLDF).

Brasília, I6de nroo de 2001.